I

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«JJ_»  января 2021 года № О /н
с.Улёты

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых
администрацией, структурными подразделениями администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в
том числе через многофункциональный центр

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между
многофункциональными центрами предоставления государственных и
муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти,
органами государственных внебюджетных фондов, органами
государственной власти субъектов Российской Федерации, органами
местного самоуправления», администрация муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, оказываемых
администрацией, структурными подразделениями администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том
числе через многофункциональный центр (прилагается).

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем
размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района
«Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в разделе «Документы» - «НПА Администрации» и в разделе
«Деятельность» - «Муниципальные услуги, регламенты»
//https://uletov.75.ru/

3. Постановление администрации муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края от 28.11.2017 № 562/н «Об утверждении
Перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией,
структурными подразделениями администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края, предоставление которых

https://uletov.75.ru/

осуществляется по принципу «одного окна», в том числе через
многофункциональный центр», считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального
«Улётовский район» А.И. Синкевич

У ТВЕРЖ Д ЁН
постановлением администрации

муниципального района
« Улётовский район »

от » января 2021 года № /и

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, оказываемых администрацией, структурными

подразделениями администрации муниципального района «Улётовский
район», предоставление которых осуществляется по принципу «одного

окна», в том числе через многофункциональный центр

№
п/п

Наименование муниципальной услуги

1. Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов
капитального строительства.

2. Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в
эксплуатацию.

3. Выдача градостроительного плана земельного участка.
4. Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена,
для индивидуального жилищного строительства.

5. Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные
организации, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады), а также постановка на
соответствующий учет.